
                                            

Prot. 1262/VII.1        Terrasini ,11.06.2020 

 
ALL'ALBO 
Al Sito Web dell'Istituto 

 
A tutte le Scuole di ogni ordine e Grado della 

       Provincia di Palermo 
 
 

OGGETTO: Avviso accettazione delle domande di Messa a disposizione per 
eventuale stipula di contratti a Tempo Determinato A.S. 2020/21 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 VISTO                     il D.M. n. 131/2007 - regolamento per il conferimento delle 
                                supplenze al personale docente ed educativo e Ata, 
 
  
CONSIDERATA        la necessità di consentire agli Uffici preposti un regolare 
                                 funzionamento in relazione all'espletamento anche di altre                                               
                        pratiche di segreteria 
 
 

DISPONE 

 
Che le domande di messa a disposizione (MAD), dovranno essere inviate 

ESCLUSIVAMENTE tramite email a questa istituzione scolastica per l’a.s. 2020/21, ai 
seguenti indirizzi paee10700g@istruzione.it –paee10700g@pec.istruzione.it  e 

saranno accolte a partire dal 01.07.2020 fino al 31.07.2020 

 
Le domande pervenute prima e oltre tali date non saranno prese in considerazione 
 
Le domande rese in autocertificazione, ai sensi del D.P.R. 445/90 dovranno essere 
corredate di curriculum vitae in formato europeo e da copia del documento di identità. 
I candidati dovranno altresì specificare in modo chiaro la tipologia di posto (comune, 
sostegno),  nonché in copia  il titolo di specializzazione (sostegno). 
Si ricorda, inoltre, che le domande di messa a disposizione dovranno essere 
presentate esclusivamente dai docenti che non risultino in alcuna graduatoria di istituto 
o per una sola provincia da dichiarare espressamente  nell’istanza. 

    

 
                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                       Giulia Isgro’ 
    Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

      Ai sensi dell’Art. 3, c.2, d.Lgs n° 39/93 

mailto:paee10700g@istruzione.it
mailto:–paee10700g@pec.istruzione.it

